Henman den Münch von Münchenstein ritter, Burkart Münch von Lanczkron, Hertrichen ze Rin edelknechte und Cünzman Sinczen genant Kóczinger burgern ze Basel unser dez vorgenanten graf Walrafen diener also und mit sollicher bescheidenheit, were daz wir oder unser nachkomen sumig werent und die egenant schulde nit richten noch werten uf und zû den zilen als vorgeschriben sint, wenne denne wir und die egenanten burgen dar umb gemant werdent von den egenanten meistern und rethen der stat Basel oder iren nachkomen ze hus, ze hof oder under ougen mit botten oder briefen, so sollent wir alle und unser ieglicher der also gemant wirt in den nechsten acht tagen nach der manung ze Basel in der stat mit sin selbs lib recht gewonlich giselschaft halten und leisten in offener wirten hûser ze veilem kouffe — —. Und dez ze urkûnde so haben wir och unser insigel gehenkt an disen brief, der geben ist dez jares do man zalt von gottes geburt tusent drûhundert achczig und siben jar, an dem nechsten samstag nach unser frowen tag ze ougsten.

92. *Herr Ulrich von Schwarzenberg bekennt, seinen Sold als Hauptmann der Stadt Basel erhalten zu haben, und sagt die Stadt aller Ansprachen ledig.* — 1387 August 18.

Original St.Urk. n° 629 (A).

Das Siegel fehlt.

Nos officialis curie Basiliensis notum facimus presencium inspectoribus seu auditoribus universis quosque nosce fuerit oportuum, quod sub anno a nativitate domini millesimo trecentesimo octuagesimo septimo, decima octava die mensis augusti, coram nobis tamquam autentica persona constitutus personaliter iudicii in figura nobilis et libere condicionis vir domicellus Vlricus dominus in Schwarzenberg nostre se jurisdictioni ordinarie in hac parte et quo ad subscripta sponte et ex certa sciencia subiciens et submittens, qui temporibus certis retroactis stipendiariorum civitatis Basiliensis capitaneus fuerat et pro tali se gessit in servicio magistri et consulum civitatis ejusdem, recognovit publice coram nobis in jure sibi per prefatos magistrum et consules civitatis Basiliensis jamdicte integre satisfactum esse de omni stipendio per eum apud ipsos usque in hunc hodiernum diem deservito, quittans et absolvens eosdem magistrum et consules et ipsorum concives ac predictae civitatis Basiliensis incolas omnes et singulos eorumque successores universos penitus de omnibus actionibus petitionibus et requisitionibus sibi contra eos communiter vel divisim debitis aut competentibus actione stipendii per ipsum apud eos deserviti prenominati promittens per fidem ab ipso in manus nostras tamquam autentice persone sollempniter stipulantis et recipientis corporaliter prestitam nomine juramenti de non inpetendo ipsos consules eorumque concives ac incolas prenominos vel quemlibet ex eis racione premissorum per se vel alium seu alios in iudicio vel extra iudicium ad presens vel im posterum tacite vel expresse modo